
DIAMO X ENERGON  1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo  

 

I. Smluvní strany: 

 
       1. Objednatel: DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
AXVIII, vložka 520 
týká se: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného  
závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu dodatku: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxx 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 
     2. Zhotovitel: ENERGON stavební, s.r.o. 
  Květnového vítězství 332/31, Chodov, 149 00  Praha 4 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném   
 Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 82617 

                                     Zastoupení:    Ing. Martin Cimala- jednatel společnosti 
 Osoba zmocněná k jednání   
 ve věcech plnění dodatku: Ing. Martin Cimala 
 IČ:  26443571 
 DIČ: CZ26443571 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                 Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Telefon: xxxxxxxxxxxx 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

(dále jen „dodatek“) 
  
 

II. Úvodní ustanovení: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se 
zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (Odvodňovací vrt – 
Okrouhlá Radouň (2.etapa zakázky)) spočívající ve zhotovení SO 02 Odvodňovacího potrubí, 
SO 03 Akumulační a čerpací jímky, SO 04 Zpevněné plochy akumulační a čerpací jímky, SO 05 
Oplocení, SO 06 Výtlačné potrubí, SO 07 Potrubí z jímky průsaků – gravitace, SO 08 Potrubí z 
jímky průsaků – výtlak, SO 09 Přípojka elektro a PS 01 Čerpací stanice na základě projektové 
dokumentace od INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o, zakázka č. 546/2016, vyhotovené 09/2016, a 
to včetně předložení atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, 
pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti a 
dokumentace o shodě materiálů. 

 
 



DIAMO X ENERGON  2 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a 
v souladu s čl. XII. Bod 4 uzavřené smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany na základě situace, kdy 
objednatel požaduje provést vícepráce dle odst. III Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, které se vyskytly 
během realizace díla z důvodu změny projektové dokumentace. 
 
 

III. Předmět dodatku: 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření díla o SO 01 – Odvodňovací vrt, konkrétně se jedná o 
následující části:  

- šachtici 
- a konečnou úpravu zhlaví vrtu OR-1-15, 

tak jak je podrobně specifikováno v technické zprávě z 09/2016,vypracované firmou 
INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

IV. Cena za dílo: 

1. Cena prací na základě tohoto dodatku č. 1 činí 1 499 080,85 Kč bez DPH. 
2. Celková cena díla, která je uvedena v článku IV. Cena za dílo a platební podmínky, smlouvy, 

bude s ohledem na rozšíření předmětu smlouvy (viz článek II. Předmět smlouvy, smlouvy) o části 
uvedené v článku III. Předmět dodatku, tohoto dodatku, bude činit celkem 19 893 121,40 Kč bez 
DPH  

3. Smluvní strany prohlašují, že cena uvedená v předchozím odstavci tohoto článku je stanovena 
na základě odsouhlasené cenové nabídky jako cena pevná. Cenová nabídka je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.   

V. Termín plnění: 

1. Termín zahájení části díla specifikované tímto dodatkem: po podpisu dodatku smlouvy 
2. Termín dokončení díla se nemění :    30. 11. 2019 

VI. Závěrečná ujednání: 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že 
jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(oregistru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní 
podnik. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že všechna práva a povinnosti zhotovitele a objednatele, která 
vyplývají ze smlouvy, a která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž 
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Zhotovitel a objednatel výslovně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku, že si jej řádně přečetli a po jeho 
přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, 
vážné a svobodné vůli, a že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání.  

 
Přílohy: 
Technická zpráva 
Cenová nabídka  

 

 Ve Příbrami dne   V Praze dne  

 
 
 
 
 ......................................................... ......................................................... 
 Za objednatele Za zhotovitele 
 Ing. Zbyněk Skála  Ing. Martin Cimala 


